
Министерство образования и науки Самарской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области 
«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

____________________________ ПРИКАЗ____________________________
г.о. Тольятти

«О проведении промежуточной аттестации»

В соответствии с программой подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) и 
программой подготовки квалифицированных рабочих, служащих (ППКРС), учебными планами, 
измененными календарными учебными графиками, графиком учебного процесса и П 196-2019 
«Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в 
ГАПОУ СО «ТМК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся по программам подготовки специалистов 
среднего звена (ППССЗ) и программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих, в 
соответствии со списочным составом группы.

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации по специальностям и профессиям I курса:
-  15.02.07 Автоматизация технологических процессов и производств (по отрасли - машиностроение) 
(Приложение №1);
-  15.02.08 Технология машиностроения (Приложение №1);
-  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей (Приложение №1);
-  27.02.02 Техническое регулирование и управление качеством (Приложение №1);
-  09.02.07 Информационные системы и программирование (Приложение №1);
-  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей 
(Приложение №1);
-  15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) (Приложение 

№2);
-  13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям) (Приложение №2);
-  19.02.10 Технология продукции общественного питания (Приложение №2);
-  15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования в 
машиностроении (по отрасли - машиностроение) (Приложение №2);
-  13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отрасли - 
машиностроение) (Приложение №2).

3. Секретарю учебной части Арабкиной О.Е. подготовить необходимые документы для 
проведения промежуточной аттестации:
- зачетно-экзаменационные ведомости, семестровые ведомости;



- произвести рассылку преподавателям, в соответствии с Приложением №1, Приложением №2.

4. Преподавателям:
- актуализировать комплекты оценочных средств (КОС) с учетом применения электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий;
- провести консультирование обучающихся с применением, электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий;
- для обучающихся, получивших неудовлетворительные оценки или не прошедших 
промежуточную аттестацию по уважительной причине провести повторную аттестацию по 
индивидуальному графику после проведенного экзамена;
- сдать руководителю общеобразовательной подготовки Мазаеву А.Н. на электронную почту 
(mazaev.aleksandr@mail.ru) зачетно-экзаменационные ведомости.

5. Классным руководителям:
- довести до сведения обучающихся расписание промежуточной аттестации;
- заполнить и сдать сводные ведомости руководителю общеобразовательной подготовки 
Мазаеву А.Н. после снятия особых обстоятельств.

6. Руководителю общеобразовательной подготовки Мазаеву А.Н.:
произвести анализ промежуточной аттестации по освоению обучающимися учебных 

предметов.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе 
Петрову Т.П.

Директор И.В. Белякова

/

Исполнитель: J*/ Т.П. Петрова

mailto:mazaev.aleksandr@mail.ru


Расписание промежуточной аттестации на 2 семестр 2019-2020 учебного года (для групп 1 курса)

Приложение №1 к приказу от /<?, №.

ГРУ П П А
ДАТА

М Р 35-1 М Р 35-2 А П  35-1 ИС 35-1 У К  35-1 ТМ  35-1 ТО РА 35-1 ТО РА  35-2 ТО РА 35-3

11.06.2020г.
(четверг)

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.01 Русский 
язык 

Блинкова О.С. 
1 5 -

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.01 Русский
язык

Сингаевская Т. А. 
15м

15.06.2020г.
(понедельник)

ЭКЗАМЕН 
ОУП.01 Русский 

язык 
Блинкова О.С. 

8—

ЭКЗАМЕН
ОУП.01 Русский 

язык
Сингаевская Т. А.

8оо

23.06.2020г.
(вторник)

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.09 Физика 
Рогач И.В.

8 0Q

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.01 Русский 
язык 

Сингаевская Т. А. 
8—

24.06.2020г.
(среда)

ЭКЗАМЕН
ОУП.09 Физика

Рогач И.В.
8<ю

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП. 10 
Информатика 
Громова Л.Н.

g00

ЭКЗАМЕН
ОУП.01 Русский

язык
Сингаевская Т. А. 

8<ю

25.06.2020г.
(четверг)

ЭКЗАМЕН
ОУП. 10 

Информатика 
Громова Л.Н.

g00

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.01 Русский 
язык 

Шмелева Н.П. 
8 -

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.04
Математика

Игнатьева Е.С. 
8йо

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП. 01 Русский 
язык 

Блинкова О.С. 
15ш

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.09 Физика 
Евстропова Н.А. 

1 5-

26.06.2020г.
(пятница)

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.04 
Математика 

Игнатьева Е.С. 
1522

ЭКЗАМЕН 
ОУП.01 Русский 

язык 
Шмелева Н.П.

g00

КОНСУЛЬТА
ЦИЯ

ОУП.09 Физика 
Рогач И.В.

8ш>

ЭКЗАМЕН
ОУП.04 

Математика 
Игнатьева Е.С.

gOO

ЭКЗАМЕН
ОУП.01 Русский 

язык 
Блинкова О.С.

g00

ЭКЗАМЕН
ОУП.09 Физика 
Евстропова Н.А. 

8м



29.06.2020г.
(понедельник)

ЭКЗАМ ЕН  
ОУП.04 

Математика 
Игнатьева Е.С. 

8—

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП. 04 
Математика 

Рожнова Г.И. 
15ш

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП. 11 Химия 
Мазаев А.Н. 

8м

ЭКЗАМ ЕН
ОУП. 09 Физика 

Рогач И.В.
8 ш

К О Н С У Л ЬТА
Ц И Я

ОУП.01 Русский 
язык 

Ш мелева Н.П. 
1 5 -

К О Н С У Л ЬТА
Ц И Я

ОУП.09 Физика 
Евстропова Н.А. 

8—

к о н с у л ь т К
Ц И Я

ОУП.04 
Математика 

Рахметова Н.В. 
8 ш

30.06.2020г.
(вторник)

ЭКЗА М ЕН
ОУП.04

Математика
Рожнова Г.И.

8<ю

ЭКЗА М ЕН
ОУП. И  Химия 

Мазаев А.Н.
8 ш>

ЭКЗАМ ЕН
ОУП.01 Русский 

язык
Ш мелева Н.П.

8 20

ЭКЗАМ ЕН
ОУП.09 Физика
Евстропова Н.А. 

8 <ю

ЭКЗА М ЕН  
ОУП.04 

Математика 
Рахметова Н.В. 

8 ш

01.07.2020г.
(среда)

К О Н С У Л ЬТ А
Ц ИЯ

ОУП.01 Русский 
язык 

Сингаевская Т. А. 
8—

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП. 04
Математика

Рахметова Н.В. 
8до

02.07.2020г.
(четверг)

ЭКЗА М ЕН
ОУП.01 Русский 

язык
Сингаевская Т. А

8 00

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП.01 Русский 
язык 

Блинкова О.С.
8ffl

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП.04 
Математика 

Рожнова Г.И. 
8—

ЭКЗА М ЕН  
ОУП.04 

Математика 
Рахметова Н.В.

8 0fi

К О Н С У Л ЬТ А
Ц И Я

ОУП. 09 Физика
Евстропова Н.А.

8 00

К О Н С У Л ЬТА
Ц И Я

ОУП.04
Математика

Игнатьева Е.С.
8 оо

К О Н С У Л ЬТА
Ц И Я

ОУП.01 Русский 
язык

Сингаевская Т. А.
8во

03.07.2020г.
(пятница)

ЭКЗА М ЕН
ОУП.01 Русский 

язык 
Блинкова О.С.

8 Ш

Э КЗАМ ЕН  
ОУП. 04 

Математика 
Рожнова Г.И. 

8—

ЭКЗА М ЕН
ОУП.09 Физика 
Евстропова Н. А.

8 <ш

ЭКЗАМ ЕН  
ОУП. 04 

Математика 
Игнатьева Е.С. 

8<х>

Э КЗАМ ЕН
ОУП.01 Русский 

язык
Сингаевская Т. А.

8 оа



... ..г >п«п; iwinun •>> 1» 1вцпп nn * tcMcup xuivxuxu учеоного года (для групп 1 курса) ^ Г
Приложение №2 к приказу от ._______ № ________

ГРУ П П А
Д А ТА

ТР 35-1 СВ 35-1 С В 35-2 ТП  35-1 ТЭ 35-1 Э 35-1

24.06.2020г.
(среда)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.09 Физика

Кислова Л.Н.
800

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП. 01 Русский язык 

Блинкова О.С. 8—

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.09 Физика
Евстропова Н.А.

8оо

25.06.2020г.
(четверг)

ЭКЗАМЕН 
ОУП.09 Физика

Кислова Л.Н.
8оа

ЭКЗАМЕН 
ОУП.01 Русский язык 

Блинкова О.С. 8й2

ЭКЗАМЕН 
ОУП. 09 Физика
Евстропова Н.А.

800

26.06.2020г.
(пятница)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.01 Русский язык 

Блинкова О.С.
15й2

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП. 04 Математика 

Рожнова Г.И. 8й2

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП. 01 Русский язык 

Ш мелева Н.П.
1 5 ®

29.06.2020г.
(понедельник)

ЭКЗАМЕН 
ОУП. 01 Русский язык

Блинкова О.С.
800

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.01 Русский язык 

Блинкова О.С.
15®

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.01 Основы инженерной 

графики 
Баталкина Н.Р.

8 £Ю

ЭКЗАМЕН 
ОУП.04 Математика 

Рожнова Г.И. 8й2

ЭКЗАМЕН
ОУП.01 Русский язык 

Ш мелева Н.П.
• 8й2

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.02 Электротехника

Шацких Н.Г.
8 00

30.06.2020г.
(вторник)

ЭКЗАМЕН
ОУП. 01 Русский язык 

Блинкова О.С.
8й2

ЭКЗАМЕН
ОП.01 Основы инженерной 

графики
Баталкина Н.Р.

8 сю

ЭКЗАМЕН
ОП.02 Электротехника 

Шацких Н.Г.
8®

01.07.2020г.
(среда)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.09 Химия

Волошенко Ю.В.
8 <ю

02.07.2020г.
(четверг)

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.04 Математика 

Рахметова Н.В. 
15м

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОП.01 Основы инженерной 

графики 
Баталкина Н.Р.

1 5 »

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.01 Русский язык 

Ш мелева Н.П.
8й

ЭКЗАМЕН
ОУП. 09 Химия

Волошенко Ю.В
8 оо

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП.04 Математика 

Кислова Л.Н.
8й2

КОНСУЛЬТАЦИЯ
ОУП. 01 Русский язык 

Сингаевская Т. А. 
15й2

03.07.2020г.
(пятница)

ЭКЗАМЕН 
ОУП. 04 Математика 

Рахметова Н.В.
8 »

ЭКЗАМЕН 
ОП.01 Основы инженерной 

графики
Баталкина Н.Р.

8 00

ЭКЗАМЕН
ОУП. 01 Русский язык 

Ш мелева Н.П.
8 ш

ЭКЗАМЕН
ОУП. 04 Математика

Кислова Л.Н.
8 оо

ЭКЗАМЕН
ОУП.01 Русский язык 

Сингаевская Т. А. 
15й2


